Fundação Escola Nacional de Administração Pública

CNPJ: 00.627.612/0001-09 

UG: 114702/11401

GESTÃO: Diretoria de Gestão Corporativa

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

( X
)

Inciso I do § 3º, Art. 3º e Art. 4º do Decreto Presidencial nº 10.426/2020, até o
limite de R$ 234.345,37 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e quarenta e
cinco reais e trinta e sete centavos), para as finalidades de que tratam os incisos
I e II do caput, com valor atualizado pela Portaria SEGES/MGI nº 892, de 6 de
fevereiro de 2025. 

COMUNICADO 02/2025, que atualização do valor estabelecido no art. 3º, § 3º,

[...]

para compor

Edital do certame

2 2 Emissão de diárias e passagens

Participação dos
profissionais nas

reuniões de
planejamento do

certame

VALOR TOTAL A SER DESCENTRALIZADO E DA DATA LIMITE PARA SEU
PROCESSAMENTO:

O valor a ser descentralizado é de R$ 213.790,40 (duzentos e treze mil setecentos e
noventa reais e quarenta centavos) cuja data limite para o seu processamento será
até 23 de maio de 2025.

DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Prestação de contas será realizada até o dia 30 de dezembro de 2025.

VIGÊNCIA

21 de maio a 30 de dezembro de 2025